



MUNICIPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2025
Processo Administrativo Nº 079/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: WELLINGTON BRAZ DALONSO
Data de Publicação: 08/07/2025 15:21:33

				TOTAL DO PROCESSO:	1.789.676,10
CASTILHO E FERREIRA COMÉRCIO E REPRESENTACOES LTDA		15.412.998/0001-09		1.304.772,75	
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 765	Lance: 385,00	Total: 3.850,00	
Item: 1	Unidade: CX305	Marca: DEKO CAT5E 305M		Modelo: DEKO CAT5E 305M	
Descrição: CABO DE REDE CAT5E ETHERNET LAN					
Quantidade: 10		Val. Ref.: 877,00		Valor Unit.: 385,00	
				Total Item: 3.850,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 395	Lance: 1,45	Total: 1.000,50	
Item: 2	Unidade: M	Marca: DEKO CAT5E		Modelo: DEKO CAT5E	
Descrição: CABO DE REDE CAT5E ETHERNET LAN POR METRO					
Quantidade: 690		Val. Ref.: 435,96		Valor Unit.: 1,45	
				Total Item: 1.000,50	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 218	Lance: 1,45	Total: 326,25	
Item: 3	Unidade: M	Marca: DEKO CAT5E		Modelo: DEKO CAT5E	
Descrição: CABO DE REDE CAT5E ETHERNET LAN POR METRO					
Quantidade: 225		Val. Ref.: 435,96		Valor Unit.: 1,45	
				Total Item: 326,25	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 829	Lance: 707,00	Total: 2.121,00	
Item: 4	Unidade: CX	Marca: Azul 23awg Cat6 Deko		Modelo: Azul 23awg Cat6 Deko	
Descrição: CABO DE REDE CAT6					
Quantidade: 3		Val. Ref.: 1.316,88		Valor Unit.: 707,00	
				Total Item: 2.121,00	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 264	Lance: 1.290,00	Total: 1.290.000,00	
Item: 18	Unidade: M	Marca: 2fo 1000m Mensageiro Mono Nanofiber		Modelo: 2fo 1000m Mensageiro Mono Nanofiber	
Descrição: CABO DE FIBRA OPTICA SM 2FO					
Quantidade: 1.000		Val. Ref.: 5,99		Valor Unit.: 1.290,00	
				Total Item: 1.290.000,00	
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 388	Lance: 79,00	Total: 790,00	
Item: 29	Unidade: UNID	Marca: Ez Crimp - 6560		Modelo: Ez Crimp - 6560	
Descrição: ALICATE DE CRIMPAGEM RJ45-EZ CRIMP					
Quantidade: 10		Val. Ref.: 209,88		Valor Unit.: 79,00	
				Total Item: 790,00	
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 504	Lance: 189,00	Total: 945,00	
Item: 30	Unidade: UNID	Marca: KF-02822		Modelo: KF-02822	
Descrição: AUTO TRANSFORMADOR 1500VA					



MUNICÍPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

Quantidade: 5	Val. Ref.: 262,00	Valor Unit.: 189,00	Total Item: 945,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 040 Lance: 249,00	Total: 1.245,00
Item: 31	Unidade: UNID	Marca: FIOLUX-10103123111	Modelo: FIOLUX-10103123111
Descrição: AUTO TRANSFORMADOR 2000VA			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 316,00	Valor Unit.: 249,00	Total Item: 1.245,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 516 Lance: 3,90	Total: 195,00
Item: 33	Unidade: UNID	Marca: CCA	Modelo: PATCH CORD CAT5E (50CM)
Descrição: PATCH CORD CAT5E (50CM)			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 22,00	Valor Unit.: 3,90	Total Item: 195,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 940 Lance: 19,00	Total: 380,00
Item: 34	Unidade: UNID	Marca: CCA	Modelo: PATCH CORD CAT5E (2,5MT)
Descrição: PATCH CORD CAT5E (2,5MT)			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 30,00	Valor Unit.: 19,00	Total Item: 380,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 151 Lance: 102,00	Total: 1.020,00
Item: 43	Unidade: UNID	Marca: EASY TOP	Modelo: ADAPTADOR USB DUAL BAND WIRELESS
Descrição: ADAPTADOR USB DUAL BAND WIRELESS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 108,72	Valor Unit.: 102,00	Total Item: 1.020,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 413 Lance: 290,00	Total: 2.900,00
Item: 63	Unidade: UNID	Marca: 1TB Para notebook Disco rígido interno WD	Modelo: 1TB Para notebook Disco rígido interno WD
Descrição: HD INTERNO 1 TB - 2,5" - SATA			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 442,50	Valor Unit.: 290,00	Total Item: 2.900,00
T L SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA		49.490.183/0001-60	2.599,85
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 535 Lance: 519,97	Total: 2.599,85
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: MIKROTIK	Modelo: RB750GR3
Descrição: ROUTERBOARD RB750GR3			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 696,12	Valor Unit.: 519,97	Total Item: 2.599,85
G C LUZ LTDA		58.733.880/0001-95	21.450,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 118 Lance: 2.290,00	Total: 11.450,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: Mikrotik	Modelo: RB1100AHX4
Descrição: ROUTERBOARD RB1100AHX4 PARA RACK 1U			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 4.024,50	Valor Unit.: 2.290,00	Total Item: 11.450,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 713 Lance: 2.000,00	Total: 10.000,00
Item: 62	Unidade: UNID	Marca: Toshiba	Modelo: N300 NAS HDWG51CXZSTA
Descrição: HD INTERNO 12 TB ? 3,5? - SATA			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 2.824,50	Valor Unit.: 2.000,00	Total Item: 10.000,00



MUNICIPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

PAXIN SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA				32.149.829/0001-47	23.990,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 733	Lance: 2.399,00	Total: 23.990,00	
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: BDCOM	Modelo: S2900-48T4X		
Descrição: SWITCH 48 PORTAS GIGABITS E SFP/SFP+					
Quantidade: 10	Val. Ref.: 3.301,29		Valor Unit.: 2.399,00		Total Item: 23.990,00
IRD PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA				10.402.061/0001-39	41.347,10
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 860	Lance: 1.495,39	Total: 29.907,80	
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: IRD.NET	Modelo: IRD-SW-3428F		
Descrição: SWITCH 24 PORTAS GIGABITS E SFP/SFP+					
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1.955,66		Valor Unit.: 1.495,39		Total Item: 29.907,80
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 107	Lance: 122,00	Total: 1.220,00	
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: IRD.NET	Modelo: IRD-SFP-1G-SM-10		
Descrição: TRANSCEIVER SFP DUPLEX 1.25G SM 10KM MINI-GBI					
Quantidade: 10	Val. Ref.: 166,50		Valor Unit.: 122,00		Total Item: 1.220,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 994	Lance: 118,99	Total: 1.189,90	
Item: 14	Unidade: UNID	Marca: IRD.NET	Modelo: IRD-SFP-10G-SM-10		
Descrição: TRANSCEIVER SFP+ DUPLEX 10G SM 10KM MINI-GBI					
Quantidade: 10	Val. Ref.: 366,00		Valor Unit.: 118,99		Total Item: 1.189,90
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 536	Lance: 178,99	Total: 1.789,90	
Item: 15	Unidade: PAR	Marca: IRD.NET	Modelo: IRD-SFP-1G-SM-10AB		
Descrição: TRANSCEIVER SFP SIMPLEX 1.25G SM 10KM MINI-GBI					
Quantidade: 10	Val. Ref.: 266,50		Valor Unit.: 178,99		Total Item: 1.789,90
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 521	Lance: 188,00	Total: 1.880,00	
Item: 16	Unidade: PAR	Marca: IRD.NET	Modelo: IRD-SFP-10G-SM-10AB		
Descrição: TRANSCEIVER SFP+ SIMPLEX 10G SM 10KM MINI-GBI					
Quantidade: 10	Val. Ref.: 707,00		Valor Unit.: 188,00		Total Item: 1.880,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 122	Lance: 93,99	Total: 939,90	
Item: 19	Unidade: UNID	Marca: IRD.NET	Modelo: IRD-SFP-1G-MUM		
Descrição: TRANSCEIVER MÓDULO MINI-GBIC SFP 1GB					
Quantidade: 10	Val. Ref.: 227,00		Valor Unit.: 93,99		Total Item: 939,90
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 377	Lance: 119,99	Total: 1.199,90	
Item: 20	Unidade: UNID	Marca: IRD.NET	Modelo: IRD-SFP-10G-MUM		
Descrição: TRANSCEIVER MÓDULO MINI-GBIC SFP+ 10GB					
Quantidade: 10	Val. Ref.: 832,50		Valor Unit.: 119,99		Total Item: 1.199,90
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 923	Lance: 43,99	Total: 1.319,70	
Item: 59	Unidade: UNID	Marca: IRD.NET	Modelo: IRD-PCIE-1G		
Descrição: PLACA DE REDE ETHERNET:					



MUNICIPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

Quantidade: 30	Val. Ref.: 121,00	Valor Unit.: 43,99	Total Item: 1.319,70
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 390 Lance: 380,00	Total: 1.900,00
Item: 87	Unidade: PAR	Marca: IRD.NET	Modelo: IRD-MC-1G-MUM
Descrição: KIT CONVERSOR DE FIBRA PARA RJ45 (GIGABIT)			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 353,75	Valor Unit.: 380,00	Total Item: 1.900,00
Q.I. TOTAL EMPREENDIMENTOS LTDA		41.864.508/0001-15	5.025,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 636 Lance: 480,00	Total: 2.400,00
Item: 9	Unidade: KIT	Marca: FIBRASNET	Modelo: KIT OPTICO FTTH
Descrição: KIT DE FERRAMENTA FTTH/FTTX			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 264,00	Valor Unit.: 480,00	Total Item: 2.400,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 177 Lance: 64,75	Total: 1.295,00
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: FIBRASNET	Modelo: LC/UPC SC/UPC DUPLEX
Descrição: EXTENSÃO ÓPTICA DUPLEX MONOMODO (PIGTAIL SM LC/UPC X SC/UPC)			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 64,75	Valor Unit.: 64,75	Total Item: 1.295,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 446 Lance: 10,15	Total: 507,50
Item: 11	Unidade: UNID	Marca: FIBRASNET	Modelo: CONECTOR SC/UPC
Descrição: CONECTOR RÁPIDO FIBRA ÓPTICA SC-UPC SM REUTILIZÁVEL			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 329,25	Valor Unit.: 10,15	Total Item: 507,50
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 464 Lance: 9,90	Total: 495,00
Item: 12	Unidade: UNID	Marca: FIBRASNET	Modelo: ROSETA (PTO) 2FO
Descrição: CAIXA TERMINAÇÃO ÓPTICA 2 FIBRAS (ROSETA)			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 20,00	Valor Unit.: 9,90	Total Item: 495,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 894 Lance: 32,75	Total: 327,50
Item: 17	Unidade: UNID	Marca: FIBRASNET	Modelo: LC/UPC SC/UPC SIMPLEX
Descrição: EXTENSÃO ÓPTICA SIMPLEX MONOMODO (PIGTAIL SM LC/UPC X SC/UPC) - AZUL			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 32,75	Valor Unit.: 32,75	Total Item: 327,50
GS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA		41.979.895/0001-35	5.700,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 789 Lance: 180,00	Total: 1.800,00
Item: 21	Unidade: UNID	Marca: miljet	Modelo: MJ-DF-LCU-LCU-5323
Descrição: CORDÃO ÓPTICO MULTIMODO DUPLEX			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 376,50	Valor Unit.: 180,00	Total Item: 1.800,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 307 Lance: 240,00	Total: 2.400,00
Item: 22	Unidade: UNID	Marca: miljet	Modelo: MJ-DF-LCU-LCU-5315
Descrição: CORDÃO ÓPTICO MULTIMODO DUPLEX			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 468,50	Valor Unit.: 240,00	Total Item: 2.400,00
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 974 Lance: 15,00	Total: 1.500,00
Item: 81	Unidade: UNID	Marca: intelbras	



MUNICÍPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

Modelo: CONEC RJ45 FEMEA 180°
CAT 5E KEYSTO JACK

Descrição: CONNECTOR RJ45 - FÊMEA (KEYSTONE ? JACK)

Quantidade: 100 Val. Ref.: 22,50 Valor Unit.: 15,00 Total Item: 1.500,00

L J FERREIRA DA SILVA TECNOLOGIA LTDA 26.071.569/0001-31 39.446,50

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 485 Lance: 29,34 **Total: 4.401,00**

Item: 23 Unidade: UNID Marca: CONFORME EDITAL Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: TECLADO PADRÃO ABNT2

Quantidade: 150 Val. Ref.: 39,37 Valor Unit.: 29,34 Total Item: 4.401,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 604 Lance: 18,97 **Total: 2.845,50**

Item: 35 Unidade: UNID Marca: CONFORME EDITAL Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: MOUSE ÓPTICO

Quantidade: 150 Val. Ref.: 22,41 Valor Unit.: 18,97 Total Item: 2.845,50

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 331 Lance: 224,00 **Total: 11.200,00**

Item: 46 Unidade: UNID Marca: CONFORME EDITAL Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: FONTE DE ALIMENTAÇÃO DE ENERGIA PARA COMPUTADORES (TORRE):

Quantidade: 50 Val. Ref.: 348,67 Valor Unit.: 224,00 Total Item: 11.200,00

LOTE 88 Quant.: 1 Num: 654 Lance: 4.200,00 **Total: 21.000,00**

Item: 88 Unidade: UNID Marca: CONFORME EDITAL Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: STORAGE NAS COM 4 BAIAS SATA 6GB/S 3,5"

Quantidade: 5 Val. Ref.: 9.800,00 Valor Unit.: 4.200,00 Total Item: 21.000,00

AUGUSTO SOSTA MARTINS 25510225840 28.677.530/0001-98 13.350,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 980 Lance: 445,00 **Total: 13.350,00**

Item: 24 Unidade: UNID Marca: Ragtech Modelo: New Easy Way 1200VA

Descrição: NOBREAK 1200VA

Quantidade: 30 Val. Ref.: 1.009,29 Valor Unit.: 445,00 Total Item: 13.350,00

COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA 10.942.831/0001-36 21.350,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 333 Lance: 700,00 **Total: 16.100,00**

Item: 25 Unidade: UNID Marca: HAYONIK Modelo: 77395

Descrição: NOBREAK 3000 VA

Quantidade: 23 Val. Ref.: 3.893,60 Valor Unit.: 700,00 Total Item: 16.100,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 130 Lance: 750,00 **Total: 5.250,00**

Item: 26 Unidade: UNID Marca: HAYONIK Modelo: 75864

Descrição: NOBREAK 3000 VA

Quantidade: 7 Val. Ref.: 3.893,60 Valor Unit.: 750,00 Total Item: 5.250,00

DANIEL LOPES TOLAINE ME 12.870.090/0001-50 63.812,50

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 926 Lance: 102,50 **Total: 512,50**

Item: 27 Unidade: PT Marca: PIER Modelo:



MUNICIPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

Descrição: CONECTOR RJ45 PASSAGEM EZ CRIMP ? CAT5E - PASS THROUGH UTP

Quantidade: 5 Val. Ref.: 102,50 **Valor Unit.: 102,50** Total Item: 512,50

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 863 Lance: 20,00 **Total: 1.000,00**

Item: 39 Unidade: UNID Marca: seccon Modelo:

Descrição: ORGANIZADOR DE CABOS FITA VELCRO 3MT

Quantidade: 50 Val. Ref.: 21,00 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 1.000,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 436 Lance: 30,00 **Total: 600,00**

Item: 40 Unidade: UNID Marca: vinik Modelo:

Descrição: CABO HDMI (2MT)

Quantidade: 20 Val. Ref.: 21,00 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 600,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 048 Lance: 5,00 **Total: 100,00**

Item: 42 Unidade: UNID Marca: vinik Modelo:

Descrição: BATERIA PARA BIOS CR2032 3V

Quantidade: 20 Val. Ref.: 10,50 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 100,00

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 764 Lance: 50,00 **Total: 2.500,00**

Item: 51 Unidade: UNID Marca: vinik Modelo:

Descrição: CAIXA DE SOM ALIMENTAÇÃO USB

Quantidade: 50 Val. Ref.: 49,50 **Valor Unit.: 50,00** Total Item: 2.500,00

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 357 Lance: 120,00 **Total: 2.400,00**

Item: 54 Unidade: UNID Marca: pcyes Modelo:

Descrição: HEADSET PLUG P2 MULTIMÍDIA MICROFONE FLEXÍVEL

Quantidade: 20 Val. Ref.: 98,40 **Valor Unit.: 120,00** Total Item: 2.400,00

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 362 Lance: 120,00 **Total: 2.400,00**

Item: 55 Unidade: UNID Marca: intelbras Modelo:

Descrição: HEADSET RJ9 MONO AURICULAR COM MICROFONE FLEXÍVEL

Quantidade: 20 Val. Ref.: 119,50 **Valor Unit.: 120,00** Total Item: 2.400,00

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 055 Lance: 3.500,00 **Total: 42.000,00**

Item: 67 Unidade: UNID Marca: intelbras Modelo:

Descrição: PROJETOR MULTIMIDIA COM 6200 LUMENS NÚMERO DE PIXELS: 2304.000 PONTOS

Quantidade: 12 Val. Ref.: 39.822,45 **Valor Unit.: 3.500,00** Total Item: 42.000,00

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 167 Lance: 3.500,00 **Total: 10.500,00**

Item: 68 Unidade: UNID Marca: intelbras Modelo:

Descrição: PROJETOR MULTIMIDIA COM 6200 LUMENS NÚMERO DE PIXELS: 2304.000 PONTOS

Quantidade: 3 Val. Ref.: 39.822,45 **Valor Unit.: 3.500,00** Total Item: 10.500,00

LOTE 89 Quant.: 1 Num: 363 Lance: 150,00 **Total: 1.500,00**

Item: 89 Unidade: UNID Marca: knup Modelo:

Descrição: ADAPTADOR DE REDE USB PARA RJ45 (10/100/1000MBPS)



MUNICIPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

Quantidade: 10	Val. Ref.: 127,00	Valor Unit.: 150,00	Total Item: 1.500,00
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 443 Lance: 30,00	Total: 300,00
Item: 90	Unidade: UNID	Marca: implastec	Modelo:
Descrição: LIMPADOR DE CONTATOS ELÉTRICOS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 23,00	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 300,00
COMPUTECH INFORMÁTICA LTDA		09.170.651/0001-02	28.613,80
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 933 Lance: 108,99	Total: 5.449,50
Item: 32	Unidade: UNID	Marca: CLAMPER	Modelo: ENERGIA 5 (023459)
Descrição: FILTRO DE LINHA + DPS (5 TOMADAS) (PRETO)			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 55,33	Valor Unit.: 108,99	Total Item: 5.449,50
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 701 Lance: 109,99	Total: 1.099,90
Item: 38	Unidade: UNID	Marca: UBIQUITI	Modelo: U-POE-AF-BR
Descrição: INJETOR POE - 802.3AF - 48V/0.3A			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 207,36	Valor Unit.: 109,99	Total Item: 1.099,90
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 360 Lance: 38,99	Total: 1.169,70
Item: 52	Unidade: UNID	Marca: KINGSTON	Modelo: SDCS2/64GB
Descrição: CARTÃO MICROSDXC ULTRA CLASSE 10 ? 64GB			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 52,50	Valor Unit.: 38,99	Total Item: 1.169,70
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 147 Lance: 73,99	Total: 2.219,70
Item: 53	Unidade: UNID	Marca: KINGSTON	Modelo: SDCS2/128GB
Descrição: CARTÃO MICROSDXC ULTRA CLASSE 10 ? 128GB			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 82,19	Valor Unit.: 73,99	Total Item: 2.219,70
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 987 Lance: 79,99	Total: 3.999,50
Item: 57	Unidade: UNID	Marca: SANDISK	Modelo: SDCZ410-064G-G46
Descrição: PEN DRIVE 64GB			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 43,50	Valor Unit.: 79,99	Total Item: 3.999,50
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 563 Lance: 67,21	Total: 2.016,30
Item: 58	Unidade: UNID	Marca: SANDISK	Modelo: SDCZ410-128G-G46
Descrição: PEN DRIVE 128GB			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 72,00	Valor Unit.: 67,21	Total Item: 2.016,30
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 166 Lance: 141,99	Total: 4.259,70
Item: 60	Unidade: UNID	Marca: TP-LINK	Modelo: TL-WN881ND
Descrição: PLACA DE REDE WIRELESS			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 200,50	Valor Unit.: 141,99	Total Item: 4.259,70
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 578 Lance: 179,99	Total: 5.399,70
Item: 61	Unidade: UNID	Marca: TP-LINK	Modelo: EC220-G5
Descrição: ROTEADOR WI-FI GIGABIT DUAL BAND			



MUNICIPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

Quantidade: 30	Val. Ref.: 264,00	Valor Unit.: 179,99	Total Item: 5.399,70
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 524 Lance: 149,99	Total: 2.999,80
Item: 80	Unidade: UNID	Marca: ELGIN	Modelo: 12V 7AH (82293)
Descrição: BATERIA SELADA PARA NOBREAK			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 134,50	Valor Unit.: 149,99	Total Item: 2.999,80
L. DE AB DANTAS		42.726.388/0001-52	24.344,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 403 Lance: 95,89	Total: 4.794,50
Item: 36	Unidade: UNID	Marca: HYNIX	Modelo: 8GB DDR4 2666MHZ
Descrição: MEMÓRIA 8GB 2666 MHZ			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 180,00	Valor Unit.: 95,89	Total Item: 4.794,50
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 963 Lance: 182,99	Total: 9.149,50
Item: 48	Unidade: UNID	Marca: CEAMERE	Modelo: 480GB
Descrição: SSD 480GB ? SATA III			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 360,83	Valor Unit.: 182,99	Total Item: 9.149,50
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 935 Lance: 370,00	Total: 7.400,00
Item: 49	Unidade: UNID	Marca: CEAMERE	Modelo: 1TB
Descrição: SSD 1TB ? SATA III			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 492,49	Valor Unit.: 370,00	Total Item: 7.400,00
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 004 Lance: 150,00	Total: 3.000,00
Item: 85	Unidade: UNID	Marca: LABELTAPE	Modelo: TZE 231
Descrição: FITA PARA ROTULADORA ELETRÔNICA			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 86,00	Valor Unit.: 150,00	Total Item: 3.000,00
CLI DIGITAL LTDA		34.264.089/0001-15	13.239,60
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 084 Lance: 882,64	Total: 13.239,60
Item: 37	Unidade: UNID	Marca: TP-LINK	Modelo: EAP 650
Descrição: ACCESS POINT WIFI 6 (AX3000)			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 1.131,79	Valor Unit.: 882,64	Total Item: 13.239,60
61323414 ISABELA SILVA LINHARES		61.323.415/0001-90	900,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 808 Lance: 45,00	Total: 900,00
Item: 41	Unidade: UNID	Marca: Aquário	Modelo: 4K05
Descrição: CABO HDMI (5MT)			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 38,50	Valor Unit.: 45,00	Total Item: 900,00
ICONDATA EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA		61.430.508/0001-14	11.000,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 239 Lance: 550,00	Total: 11.000,00
Item: 47	Unidade: UNID	Marca: WESTEN DIGITAL	Modelo: WDBU6Y0020BBK
Descrição: HD EXTERNO 2 TB 2,5? ? SATA III:			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 577,45	Valor Unit.: 550,00	Total Item: 11.000,00



MUNICIPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

DARLU INDÚSTRIA TÊXTIL LTDA				40.223.106/0001-79	4.964,50
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 603	Lance: 38,99	Total: 1.949,50	
Item: 50	Unidade: UNID	Marca: DLH	Modelo: DLH		
Descrição: APOIOS DE PULSO PARA TECLADO EM GEL					
Quantidade: 50	Val. Ref.: 51,83	Valor Unit.: 38,99		Total Item: 1.949,50	
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 219	Lance: 20,10	Total: 3.015,00	
Item: 56	Unidade: UNID	Marca: DLH	Modelo: DLH		
Descrição: MOUSE PAD					
Quantidade: 150	Val. Ref.: 19,05	Valor Unit.: 20,10		Total Item: 3.015,00	
MICROBUSINESS TECNOLOGIA LTDA				08.528.076/0001-04	60.000,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 855	Lance: 3.000,00	Total: 30.000,00	
Item: 64	Unidade: UNID	Marca: TOSHIBA	Modelo: AL13SEB600		
Descrição: HD INTERNO 600 GB - 2,5" - SAS					
Quantidade: 10	Val. Ref.: 2.250,00	Valor Unit.: 3.000,00		Total Item: 30.000,00	
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 133	Lance: 3.000,00	Total: 30.000,00	
Item: 65	Unidade: UNID	Marca: SEAGATE	Modelo: ST3450857SS		
Descrição: HD INTERNO 450 GB - 3,5" - SAS					
Quantidade: 10	Val. Ref.: 2.600,00	Valor Unit.: 3.000,00		Total Item: 30.000,00	
G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES				45.740.175/0001-73	14.711,50
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 838	Lance: 294,23	Total: 14.711,50	
Item: 66	Unidade: UNID	Marca: HIKSEMI	Modelo: HIKSEMI		
Descrição: SSD INTERNO 480 GB - 2,5" - SATA					
Quantidade: 50	Val. Ref.: 814,50	Valor Unit.: 294,23		Total Item: 14.711,50	
I.L.MENDES JUNIOR EIRELI ME				17.184.211/0001-24	22.350,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 881	Lance: 1.490,00	Total: 22.350,00	
Item: 69	Unidade: UNID	Marca: brazilpc	Modelo: m18		
Descrição: PROJETOR MULTIMIDIA COM 3000 ANSI LUMENS, RESOLUCAO 1280 X 800 PIXELS.					
Quantidade: 15	Val. Ref.: 3.633,40	Valor Unit.: 1.490,00		Total Item: 22.350,00	
MARYLEIDE FONSECA ALMEIDA LTDA				15.838.111/0001-49	5.800,00
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 667	Lance: 290,00	Total: 5.800,00	
Item: 70	Unidade: UNID	Marca: 3ATECH / WEBCAM /	Modelo: AF03		
Descrição: WEBCAM FULL HD 1080P/30QPS					
Quantidade: 20	Val. Ref.: 334,29	Valor Unit.: 290,00		Total Item: 5.800,00	
HD COMÉRCIO ELETRÔNICO LTDA				36.428.542/0001-07	18.000,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 535	Lance: 580,00	Total: 11.600,00	
Item: 71	Unidade: UNID	Marca: North Bayou	Modelo: NB-F160		
Descrição: SUPORTE ARTICULADO DUPLO (PARA DOIS MONITORES)					



MUNICIPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

Quantidade: 20	Val. Ref.: 280,00	Valor Unit.: 580,00	Total Item: 11.600,00
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 329 Lance: 320,00	Total: 6.400,00
Item: 72	Unidade: UNID	Marca: North Bayou	Modelo: NB-F80
Descrição: SUPORTE ARTICULADO SIMPLES (PARA UM MONITOR)			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 138,50	Valor Unit.: 320,00	Total Item: 6.400,00
ACOMPANY COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA-ME		03.983.321/0001-41	40.774,50
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 644 Lance: 672,77	Total: 13.455,40
Item: 73	Unidade: UNID	Marca: CWB	Modelo: ARMARIO PAREDE 19" 6U P570 PRETO
Descrição: MINI RACK 19" 6U (PAREDE)			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 593,33	Valor Unit.: 672,77	Total Item: 13.455,40
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 727 Lance: 913,27	Total: 18.265,40
Item: 74	Unidade: UNID	Marca: CWB	Modelo: ARMARIO PAREDE 19" 12U P570 PRETO
Descrição: MINI RACK 19" 12U (PAREDE)			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 535,00	Valor Unit.: 913,27	Total Item: 18.265,40
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 522 Lance: 304,34	Total: 4.565,10
Item: 75	Unidade: UNID	Marca: CWB	Modelo: REGUA 12 TOMADAS DISJUNTOR 10 AMP
Descrição: CALHA/RÉGUA 12 TOMADAS TRIPOLARES 10A RACK 19			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 159,50	Valor Unit.: 304,34	Total Item: 4.565,10
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 807 Lance: 224,43	Total: 4.488,60
Item: 76	Unidade: UNID	Marca: CWB	Modelo: BANDEJA FIXACAO SIMPLES 19" 1U P350 PRETO
Descrição: BANDEJA PRATELEIRA SIMPLES 19" 1U			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 49,00	Valor Unit.: 224,43	Total Item: 4.488,60
ALLSET TECNOLOGIA LTDA		55.149.591/0002-36	2.134,50
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 262 Lance: 426,90	Total: 2.134,50
Item: 83	Unidade: UNID	Marca: BROTHER	Modelo: PTE110
Descrição: ROTULADORA ELETRÔNICA PROFISSIONAL			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 710,00	Valor Unit.: 426,90	Total Item: 2.134,50



**MUNICIPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP**

PREGOEIRO: WELLINGTON BRAZ DALONSO

MEMBRO DE APOIO RODRIGO FELIPE QUIRINO

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO WELLINGTON BARRETO